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Αγωνισμα #

Event #
107

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 1108 GRE - ΣΑΡΑΝTΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ 19/09/1984 T54

Αγωνισμα #

Event #
108

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

3 2641 GRE - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΙΑΦΟΡΟΖΩ 01/03/1976 T11

4 218 GRE - ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΑΦΟΡΟΖΩ 02/01/1991 GUIDE RUNNER

5 221 GRE - ΚΟΥΜΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΣΤ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 09/07/1968 T11

6 201 GRE - ΚΑΣΤΡΙΤΣΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΣΤ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 24/08/1987 GUIDE RUNNER

3 1915 GRE - ΠΑΡΙΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 23/11/1966 T12

5 198 GRE - ΜΑΡΟΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΤ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 04/09/1975 GUIDE RUNNER

5 2228 GRE - ΠΑΝΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΙΛΟΞΕΝΟΣ 04/09/1975 T12

7 1944 GRE - ΤΖΗΜΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΣΤ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 03/10/1978 T12

9 2219 GRE - ΚΑΤΣΙΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΜΗΡΟΣ 18/01/1977 T12

11 1365 GRE - ΑΡΜΕΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΥΡΣΟΣ 03/10/1989 T12

12 224 GRE - ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 06/07/2001 GUIDE RUNNER

4 2911 GRE - ΜΑΡΙΝΕΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΙΩΝΑΣ ΑΜΕΑ 14/06/1995 T13

Αγωνισμα #

Event #
109

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

2 2409 GRE - ΠΑΤΕΡΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 08/07/2004 T20

3 2328 GRE - ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 16/06/1969 T20

4 2107 GRE - ΔΕΜΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΠΙΔΑ 24/06/1994 T20

5 2560 GRE - ΤΟΥΛΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓΕΣ ΒΕΡΓΙΝΑ 03/09/1995 T20

6 3070 GRE - ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΤΙΔΑ ΑΙΓΑΙΟΥ 27/08/2004 T20

7 707 GRE - ΒΑΡΟΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ 13/08/1969 T20

Αγωνισμα #

Event #
110

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 426 GRE - ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛΩΝΑΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΜΕΑ 06/06/1969 T37

4 411 GRE - ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΦΙΛΟΞΕΝΟΣ 20/08/1982 T38

Αγωνισμα #

Event #
111

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 1572 GRE - ΜΠΑΝΤΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΥΡΜΙΔΟΝΕΣ 21/09/1974 T43

4 3033 GRE - ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ 13/12/1983 T44

5 2494 GRE - ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 26/07/1969 T44

5000m * Α/M * 02/06/2024 * 08:45 * T37, T38

5000m * Α/M * 02/06/2024 * 08:45 * T43, T44

5000m * Γ/W * 02/06/2024 * 08:00 * T54

5000m * Α/M * 02/06/2024 * 08:45 * T11, T12, T13

5000m * Α/M * 02/06/2024 * 08:45 * T20

1202/06/202408:34
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Αγωνισμα #

Event #
112

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 1350 GRE - ΜΠΟΥΖΟΥΡΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΥΡΡΟΣ 02/04/1980 T46

Αγωνισμα #

Event #
113

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 3435 GRE - ΣΑΡΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΜΕΑ 02/09/2007 T20

5 3364 GRE - ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΙ 14/06/1999 T20

Αγωνισμα #

Event #
114

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 3414 GRE - ΒΑΛΩΜΕΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΜΕΑ 03/01/1985 T38

Αγωνισμα #

Event #
115

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2703 GRE - ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ 07/07/1991 F55

2 2257 GRE - ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27/07/1984 F55

3 3369 GRE - ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΙΔΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΕΛΛΑΔΟΣ 25/09/1967 F55

4 3539 GRE - ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΠΑΤΡΑΣ 15/12/1999 F55

5 3251 GRE - ΖΩΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΤΟΙ ΚΡΗΤΗΣ 05/10/2002 F55

6 1329 GRE - ΓΟΥΖΟΥΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΠΑΤΡΑΣ 19/03/1977 F55

7 1327 GRE - ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 94 19/07/1988 F55

8 3247 GRE - ΝΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΛΠΙΔΑ 13/11/2001 F55

9 3245 GRE - ΤΣΙΜΗΛΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 18/08/1994 F55

Αγωνισμα #

Event #
116

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2363 GRE - ΤΖΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 04/05/1991 F56

2 2309 GRE - ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 27/10/1982 F56

3 1609 GRE - ΤΑΤΑΝΙ ROANALD ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΠΑΤΡΑΣ 03/08/1981 F56

4 2130 GRE - ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΥΡΜΙΔΟΝΕΣ 16/10/1971 F57

5 3417 GRE - ΑΡΤΣΙΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΚΑΡΟΣ 24/11/2002 F57

6 2583 GRE - ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΥΡΜΙΔΟΝΕΣ 20/01/1982 F57

7 3464 GRE - ΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΕΤΟΙ ΚΡΗΤΗΣ 26/09/1984 F57

8 3190 GRE - ΤΣΩΝΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΕΛΠΙΔΑ 05/09/1972 F57

9 1095 GRE - ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΣ 19/03/1970 F57

10 1675 GRE - ΜΥΛΩΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 18/06/1985 F57

11 1735 GRE - ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 28/12/1971 F57

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ * Α/M * 02/06/2024 * 09:00 * F56, F57

5000m * Γ/W * 02/06/2024 * 08:45 * T20

5000m * Γ/W * 02/06/2024 * 08:45 * T38

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ * Α/M * 02/06/2024 * 09:00 * F55

5000m * Α/M * 02/06/2024 * 08:45 * T46

1202/06/202408:34
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12 2991 GRE - ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 07/08/1981 F57

13 2311 GRE - ΠΑΠΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΠΑΤΡΑΣ 11/05/1972 F57

Αγωνισμα #

Event #
117

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 1511 GRE - ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΥΡΡΟΣ 04/01/1976 F51

2 2779 GRE - ΖΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ 24/02/1993 F51

3 1859 GRE - ΚΑΡΝΙΑΒΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΚΑ 23/01/1983 F51

4 413 GRE - ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 30/11/1973 F51

Αγωνισμα #

Event #
118

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2277 GRE - ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 11/05/2001 F32

2 287 GRE - ΤΣΙΛΙΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΥΡΤΑΙΟΣ 01/10/1982 F32

Αγωνισμα #

Event #
119

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2099 GRE - ΓΕΛΕΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΥΡΤΑΙΟΣ 16/08/1996 F37

2 3198 GRE - ΡΟΥΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣΚΑ 23/10/1995 F37

3 1984 GRE - ΚΟΚΚΙΝΟΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24/04/1998 F37

4 2491 GRE - ΝΤΟΥΡΝΤΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 31/07/2000 F37

5 3004 GRE - ΓΚΙΖΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΤΟΙ ΚΡΗΤΗΣ 25/10/1984 F37

6 1840 GRE - ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 24/05/1972 F38

7 2422 GRE - ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΧΤΙΔΑ ΑΙΓΑΙΟΥ 10/07/1994 F38

8 1096 GRE - ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΣ 18/01/1967 F38

Αγωνισμα #

Event #
120

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 3503 GRE - ΔΑΟΥΤ ΧΟΥΣΕΙΝ ΗΡΟΔΙΚΟΣ 15/05/1997 T54

Αγωνισμα #

Event #
121

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 2659 GRE - ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕΤΟΙ ΑΘΗΝΑΣ 27/06/2000 T35

4 1804 GRE - ΚΑΤΣΑΓΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 05/04/1988 T36

2 3375 GRE - ΜΑΝΟΥΣΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΚΑΡΟΣ 20/08/2002 T37

3 3386 GRE - SIMINTSIOUK GABRIEL ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25/10/1995 T37

4 430 GRE - ΜΙΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 26/10/1982 T37

5 3038 GRE - ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ 10/06/1980 T37

6 2249 GRE - ΣΕΓΓΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΚΑ 02/08/1998 T37

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ * Α/M * 02/06/2024 * 09:00 * F37, F38

200m * Α/M * 02/06/2024 * 09:35 * T54

200m * Α/M * 02/06/2024 * 09:40 * T35, T36, T37

ΚΟΡΙΝΑ * Α/M * 02/06/2024 * 09:00 * F51

ΚΟΡΙΝΑ * Γ/W * 02/06/2024 * 09:00 * F32

1202/06/202408:34
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Αγωνισμα #

Event #
122

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 2997 GRE - ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΤ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 02/03/2000 T11

5 224 GRE - ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 06/07/2001 GUIDE RUNNER

4 3371 GRE - ΣΤΟΪΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΤΙΝΟΣ 15/04/1982 T12

Αγωνισμα #

Event #
123

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 3131 GRE - ΚΑΤΗΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 09/12/2008 T13

Αγωνισμα #

Event #
124

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 3469 GRE - ΧΑΛΗΛΟΓΛΟΥ ΤΑΙΦΟΥΡ ΚΟΤΙΝΟΣ 30/11/2008 T12

3 3057 GRE - ΡΗΓΑΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΜΕΑ 01/09/1991 T13

4 3299 GRE - ΠΕΙΡΟΥΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΥΡΣΟΣ 26/06/1997 T13

5 3373 GRE - ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 09/02/2005 T13

Αγωνισμα #

Event #
125

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3536 GRE - ΣΙΔΕΡΑΤΟΥ ΖΑΜΠΕΛΑ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 07/03/2008 F20

2 2005 GRE - ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 05/10/1990 F20

3 3302 GRE - ΠΕΤΣΑΓΓΟΥΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΚΑΡΟΣ 17/11/2004 F20

4 3297 GRE - ΤΖΙΟΜΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΥΡΜΙΔΟΝΕΣ 19/09/1993 F20

5 3204 GRE - ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΝΙΣΤΕΣ 18/06/2004 F20

6 1695 GRE - ΚΥΡΓΙΟΒΑΝΑΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ 01/06/1993 F20

7 2455 GRE - ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20/11/1997 F20

8 1343 GRE - ΤΕΜΠΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 11/08/1984 F20

9 3270 GRE - ΤΣΟΥΛΤΖΙΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΙΓΕΣ ΒΕΡΓΙΝΑ 03/11/1989 F20

10 2733 GRE - ΖΑΧΑΡΟΥΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΛΠΙΔΑ 20/05/2000 F20

11 3012 GRE - ΠΑΛΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ 14/08/2002 F20

12 1492 GRE - ΜΑΝΤΟΥΔΗ ΖΩΗ ΕΛΠΙΔΑ 21/12/1994 F20

Αγωνισμα #

Event #
126

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2592 GRE - ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 29/04/1992 F32

2 2876 GRE - ΧΑΣΚΙΑ ΑΛΦΡΕΝΤΟ ΤΥΡΤΑΙΟΣ 03/06/2001 F32

3 1099 GRE - ΖΗΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 26/03/1975 F32

4 2308 GRE - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 29/04/1970 F32

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ * Γ/W * 02/06/2024 * 10:00 * F20

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ * Α/M * 02/06/2024 * 10:00 * F32

200m * Γ/W * 02/06/2024 * 09:50 * T11, T12

200m * Γ/W * 02/06/2024 * 09:50 * T13

200m * Α/M * 02/06/2024 * 10:00 * T12, T13

1202/06/202408:34



Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Παρά Στίβου 2024

5 3290 GRE - ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΥΡΜΙΔΟΝΕΣ 24/02/1994 F32

6 1955 GRE - ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ 11/03/1997 F32

7 2798 GRE - ΛΥΜΒΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΤΙΝΟΣ 04/08/2001 F32

Αγωνισμα #

Event #
127

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2575 GRE - ΧΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 06/09/1974 F11

2 1470 GRE - ΖΥΓΟΥΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣΤ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 28/08/1998 F11

3 2721 GRE - ΜΑΝΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΜΗΡΟΣ 02/12/1974 F11

4 2207 GRE - ΜΠΡΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΥΡΣΟΣ 28/01/1993 F11

5 1583 GRE - ΜΗΤΟΣ ΗΛΙΑΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 19/06/1992 F11

6 3271 GRE - ΟΥΖΟΥΝ ΦΑΤΗ ΚΟΤΙΝΟΣ 10/01/1993 F11

Αγωνισμα #

Event #
128

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2155 GRE - ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΕΣ 01/10/1993 F20

2 2009 GRE - ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 31/01/1990 F20

3 1486 GRE - ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 19/09/1985 F20

4 3203 GRE - ΠΕΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΕΣ 23/04/1990 F20

5 2146 GRE - ΜΗΣΑΪΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 30/08/1992 F20

6 3071 GRE - ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΤΙΝΟΣ 20/09/1991 F20

7 874 GRE - ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΥΡΡΟΣ 24/07/1986 F20

8 2610 GRE - ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΙΚΑΡΟΣ 17/08/2000 F20

9 1734 GRE - ΝΤΑΜΠΑΣΑΧ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΚΑΡΟΣ 30/08/1994 F20

10 2324 GRE - ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 27/05/1999 F20

11 861 GRE - ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΥΡΡΟΣ 04/08/1981 F20

12 116 GRE - ΤΣΕΛΕΠΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 03/05/1990 F20

13 652 GRE - ΜΑΤΖΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 03/02/1976 F20

14 2333 GRE - ΝΤΑΜΠΑΣΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΚΑΡΟΣ 04/08/1999 F20

15 2691 GRE - ΠΑΓΩΝΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΠΑΣΚΑ 24/12/2002 F20

16 2858 GRE - ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 21/07/1999 F20

Αγωνισμα #

Event #
129

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 1068 GRE - ΣΚΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 12/08/1987 T20

2 2818 GRE - ΓΟΥΡΛΟΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 24/03/1996 T20

3 2312 GRE - ΚΟΥΚΟΥΜΙΑΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 11/12/1996 T20

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ * Α/M * 02/06/2024 * 10:00 * F20

ΑΛΜΑ ΕΙΣ ΥΨΟΣ * Α/M * 02/06/2024 * 10:00 * T20

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ * Α/M * 02/06/2024 * 10:00 * F11

1202/06/202408:34
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4 3359 GRE - ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΛΠΙΔΑ 05/09/2010 T20

5 1896 GRE - ΜΙΧΑΛΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 01/02/1992 T20

Αγωνισμα #

Event #
130

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 1431 GRE - ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ 17/11/1987 T46

Αγωνισμα #

Event #
131

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2931 GRE - ΚΟΥΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 01/02/1979 T64

Αγωνισμα #

Event #
132

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3131 GRE - ΚΑΤΗΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 09/12/2008 T13

Αγωνισμα #

Event #
133

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3463 GRE - ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΣΙΜΟΣ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 04/05/2004 F32

2 2592 GRE - ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 29/04/1992 F32

3 2450 GRE - ΓΟΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΑΧ 29/07/1976 F32

4 3080 GRE - ΚΑΤΣΑΡΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 09/05/1998 F33

5 118 GRE - ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 01/02/1957 F33

6 2014 GRE - ΚΑΤΡΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΠΙΔΑ 21/03/1972 F33

7 2223 GRE - ΜΠΟΥΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΠΙΔΑ 07/09/1998 F34

8 2543 GRE - ΑΓΟΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 13/02/1980 F34

9 2480 GRE - ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 16/01/1970 F34

10 1056 GRE - ΜΑΓΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΙΔΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΕΛΛΑΔΟΣ 20/08/1983 F34

11 2685 GRE - ΤΣΙΤΣΙΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 06/05/1981 F34

Αγωνισμα #

Event #
134

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 2278 GRE - ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 05/02/2001 T35

5 251 GRE - ΖΗΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΤ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 25/07/1973 T35

Αγωνισμα #

Event #
135

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 2136 GRE - ΒΑΛΑΜΙΟΥ ΚΑΛΛΙΝΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΕΣ 02/10/1984 T36

Αγωνισμα #

Event #
136

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

200m * Γ/W * 02/06/2024 * 10:30 * T35

200m * Γ/W * 02/06/2024 * 10:30 * T36

200m * Γ/W * 02/06/2024 * 10:30 * T37,T38

ΑΛΜΑ ΕΙΣ ΥΨΟΣ * Α/M * 02/06/2024 * 10:00 * T64

ΑΛΜΑ ΕΙΣ ΥΨΟΣ * Γ/W * 02/06/2024 * 10:00 * T13

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ * Α/M * 02/06/2024 * 10:30 * F32, F33, F34

ΑΛΜΑ ΕΙΣ ΥΨΟΣ * Α/M * 02/06/2024 * 10:00 * T46

1202/06/202408:34
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4 3228 GRE - ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΙ 18/04/2005 T37

4 432 GRE - ΜΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 26/10/1982 T38

5 3514 GRE - ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΛΗΔΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ 14/06/2005 T38

Αγωνισμα #

Event #
137

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3384 GRE - ΜΟΚΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 31/10/2004 T20

2 3496 GRE - ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΥΡΜΙΔΟΝΕΣ 24/06/1991 T20

3 3111 GRE - ΚΟΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 25/10/2005 T20

4 3497 GRE - ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 11/08/1998 T20

5 2324 GRE - ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 27/05/1999 T20

6 2877 GRE - ΛΟΓΟΘΕΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΙ 27/11/1991 T20

7 3197 GRE - ΑΒΡΑΜΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΣΚΑ 01/08/2002 T20

8 2153 GRE - ΑΡΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΕΣ 28/07/1993 T20

Αγωνισμα #

Event #
138

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3536 GRE - ΣΙΔΕΡΑΤΟΥ ΖΑΜΠΕΛΑ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 07/03/2008 T20

2 3525 GRE - ΖΑΛΟΚΩΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 13/10/2004 T20

3 2737 GRE - ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 30/04/2001 T20

4 2873 GRE - ΣΧΟΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 07/09/2002 T20

5 1515 GRE - ΓΚΙΚΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 26/11/1991 T20

6 3136 GRE - ΣΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΤΙΝΟΣ 15/01/2002 T20

7 3157 GRE - ΜΠΙΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΓΕΣ ΒΕΡΓΙΝΑ 21/06/2002 T20

8 3268 GRE - ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12/01/2004 T20

Αγωνισμα #

Event #
139

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

3 3412 GRE - ΚΙΟΥΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΦΟΙΝΙΚΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 08/01/2004 T20

4 3204 GRE - ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΝΙΣΤΕΣ 18/06/2004 T20

5 1286 GRE - ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΛΠΙΔΑ 04/06/1990 T20

6 1515 GRE - ΓΚΙΚΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 26/11/1991 T20

Αγωνισμα #

Event #
140

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 3343 GRE - ΘΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ 19/07/1971 T46

Αγωνισμα #

Event #
141

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

400m * Γ/W * 02/06/2024 * 11:00 * T46

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ * Α/M * 02/06/2024 * 11:00 * F33, F34

100m * Α/M * 02/06/2024 * 10:40 * T20

100m * Γ/W * 02/06/2024 * 10:50 * T20

400m * Γ/W * 02/06/2024 * 11:00 * T20

1202/06/202408:34
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1 3406 GRE - ΖΕΡΒΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΣΚΑ 07/10/1988 F33

2 118 GRE - ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 01/02/1957 F33

3 257 GRE - ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΚΑΡΟΣ 17/09/1981 F33

4 3080 GRE - ΚΑΤΣΑΡΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 09/05/1998 F33

5 2014 GRE - ΚΑΤΡΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΠΙΔΑ 21/03/1972 F33

6 2480 GRE - ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 16/01/1970 F34

7 2543 GRE - ΑΓΟΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 17/12/1906 F34

8 1778 GRE - ΠΑΣΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ 29/10/1984 F34

9 3542 GRE - ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΑΛΩΣ 30/05/1983 F34

Αγωνισμα #

Event #
142

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 843 GRE - ΒΥΖΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 03/03/1990 F40

2 2159 GRE - ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 13/07/1998 F40

3 3305 GRE - ΝΤΙΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 16/06/2007 F41

Αγωνισμα #

Event #
143

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3513 GRE - ΠΕΤΡΟΣΙΔΗΣ ΒΟΛΟΝΤΙΑ ΚΟΤΙΝΟΣ 01/09/1989 F46

2 2349 GRE - ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 10/03/1973 F46

3 122 GRE - ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 01/05/1973 F46

Αγωνισμα #

Event #
144

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

2 2596 GRE - ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΕΣ 09/09/2000 T20

3 2288 GRE - ΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 14/04/1995 T20

4 2882 GRE - ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΕΣ 20/05/2002 T20

5 2810 GRE - ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31/08/2000 T20

6 2075 GRE - ΝΤΟΥΜΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 04/10/1993 T20

7 1487 GRE - ΔΩΡΟΔΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 17/01/1990 T20

8 2709 GRE - ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 14/12/1999 T20

2 3382 GRE - ΜΟΥΤΕΣΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 24/04/2004 T20

3 1813 GRE - ΚΑΛΑΪTΖΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 05/10/1992 T20

4 1814 GRE - ΜΩΡΑΪTΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 16/01/1994 T20

5 2990 GRE - ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΔΡΟΣΟΣ ΤΥΡΤΑΙΟΣ 17/12/1998 T20

6 2860 GRE - ΡΑΜΑΔΑΝΟΒΙTΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27/06/2001 T20

7 2842 GRE - TΣΑΜΑΣΛΙΛΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 21/06/2004 T20

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ * Α/M * 02/06/2024 * 11:00 * F46

400m * Α/M * 02/06/2024 * 11:10 * T20

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ * Α/M * 02/06/2024 * 11:00 * F40, F41

1202/06/202408:34
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Αγωνισμα #

Event #
145

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 3501 GRE - ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΧΤΙΔΑ ΑΙΓΑΙΟΥ 06/03/2010 T38

Αγωνισμα #

Event #
146

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2926 GRE - ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 03/02/1994 T20

Αγωνισμα #

Event #
147

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 1499 GRE - ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ 03/08/1995 T47

Αγωνισμα #

Event #
148

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

3 2641 GRE - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΙΑΦΟΡΟΖΩ 01/03/1976 T11

4 218 GRE - ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΑΦΟΡΟΖΩ 02/01/1991 GUIDE RUNNER

5 542 GRE - ΝΤΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ 12/06/1957 T11

6 90 GRE - ΓΚΟΤΖΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ 15/09/1989 GUIDE RUNNER

2 1915 GRE - ΠΑΡΙΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 23/11/1966 T12

4 3225 GRE - ΠΡΟΪΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΥΡΣΟΣ 15/07/1986 T12

5 198 GRE - ΜΑΡΟΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΤ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 04/09/1975 GUIDE RUNNER

6 1928 GRE - ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 12/10/1958 T12

8 2228 GRE - ΠΑΝΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΙΛΟΞΕΝΟΣ 04/09/1975 T12

9 199 GRE - ΝΙΚΟΛΑΊΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΤ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 14/08/1969 GUIDE RUNNER

4 2911 GRE - ΜΑΡΙΝΕΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΙΩΝΑΣ ΑΜΕΑ 14/06/1995 T13

Αγωνισμα #

Event #
149

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 2623 GRE - ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΤΙΝΟΣ 12/07/1988 T36

4 411 GRE - ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΦΙΛΟΞΕΝΟΣ 20/08/1982 T38

Αγωνισμα #

Event #
150

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 3033 GRE - ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ 13/12/1983 T44

5 2494 GRE - ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 26/07/1969 T44

Αγωνισμα #

Event #
151

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 2366 GRE - ΒΟΥΒΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ 01/09/1978 T46

1500m * Α/M * 02/06/2024 * 11:30 * T36, T38

1500m * Α/M * 02/06/2024 * 11:30 * T44

1500m * Α/M * 02/06/2024 * 11:30 * T46

ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ * Α/M * 02/06/2024 * 11:30 * T20

ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ * Γ/W * 02/06/2024 * 11:30 * T47

1500m * Α/M * 02/06/2024 * 11:30 * T11, T12, T13

400m * Γ/W * 02/06/2024 * 11:20 * T38

1202/06/202408:34
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5 1350 GRE - ΜΠΟΥΖΟΥΡΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΥΡΡΟΣ 02/04/1980 T46

Αγωνισμα #

Event #
152

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 3452 GRE - ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 16/03/2002 T71

Αγωνισμα #

Event #
153

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

41 3503 GRE - ΔΑΟΥΤ ΧΟΥΣΕΙΝ ΗΡΟΔΙΚΟΣ 15/05/1997 T54

Αγωνισμα #

Event #
154

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3384 GRE - ΜΟΚΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 31/10/2004 T20

2 3498 GRE - ΠΑΠΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 06/03/2007 T20

3 3382 GRE - ΜΟΥΤΕΣΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 24/04/2004 T20

4 2709 GRE - ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 14/12/1999 T20

5 3497 GRE - ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 11/08/1998 T20

6 3111 GRE - ΚΟΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 25/10/2005 T20

7 2153 GRE - ΑΡΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΕΣ 28/07/1993 T20

8 2877 GRE - ΛΟΓΟΘΕΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΙ 27/11/1991 T20

Αγωνισμα #

Event #
155

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2153 GRE - ΑΡΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΕΣ 28/07/1993 T20

2 2882 GRE - ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΕΣ 20/05/2002 T20

3 3326 GRE - ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΕΣ 08/10/2002 T20

4 2596 GRE - ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΕΣ 09/09/2000 T20

1 2285 GRE - ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20/09/1997 T20

2 2321 GRE - TΣΑΜΑΣΛΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20/05/2000 T20

3 1992 GRE - ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30/10/1994 T20

4 2335 GRE - ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19/02/1998 T20

1 2324 GRE - ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 27/05/1999 T20

2 1068 GRE - ΣΚΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 12/08/1987 T20

3 2106 GRE - ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 14/04/1994 T20

4 3497 GRE - ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 11/08/1998 T20

1 2312 GRE - ΚΟΥΚΟΥΜΙΑΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 11/12/1996 T20

2 825 GRE - ΛΑΓΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 15/09/1994 T20

3 3537 GRE - ΠΑΛΑΒΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 01/05/2007 T20

4x100m * Α/M * 02/06/2024 * 12:00 * T20

400m * Α/M * 02/06/2024 * 11:40 * T71

400m * Α/M * 02/06/2024 * 11:40 * T54

200m * Α/M * 02/06/2024 * 11:50 * T20

1202/06/202408:34



Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Παρά Στίβου 2024

4 3111 GRE - ΚΟΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 25/10/2005 T20

1 2009 GRE - ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 31/01/1990 T20

2 2146 GRE - ΜΗΣΑΪΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 30/08/1992 T20

3 2334 GRE - ΤΡΥΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 25/07/1995 T20

4 2926 GRE - ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Λ.Σ. Ο  ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 03/02/1994 T20

1 2709 GRE - ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 14/12/1999 T20

2 3382 GRE - ΜΟΥΤΕΣΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 24/04/2004 T20

3 3397 GRE - ΚΙΛΟΓΛΟΥ ΕΡΜΗΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 01/03/2004 T20

4 3384 GRE - ΜΟΚΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 31/10/2004 T20

1 2877 GRE - ΛΟΓΟΘΕΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΙ 27/11/1991 T20

2 3391 GRE - ΝΟΗΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΙ 08/12/1993 T20

3 3392 GRE - ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΙ 09/11/1989 T20

4 3269 GRE - ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΙ 31/01/2000 T20

Αγωνισμα #

Event #
156

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2873 GRE - ΣΧΟΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 07/09/2002 T20

2 3268 GRE - ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12/01/2004 T20

3 2455 GRE - ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20/11/1997 T20

4 3377 GRE - ΤΣΟΧΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 21/05/2004 T20

1 1286 GRE - ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΛΠΙΔΑ 04/06/1990 T20

2 1492 GRE - ΜΑΝΤΟΥΔΗ ΖΩΗ ΕΛΠΙΔΑ 21/12/1994 T20

3 2733 GRE - ΖΑΧΑΡΟΥΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΛΠΙΔΑ 20/05/2000 T20

4 3098 GRE - ΚΟΥΤΣΟΥΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ 19/11/2004 T20

1 3536 GRE - ΣΙΔΕΡΑΤΟΥ ΖΑΜΠΕΛΑ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 07/03/2008 T20

2 698 GRE - ΧΕΙΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 21/09/1971 T20

3 2522 GRE - ΤΣΟΤΑ ΑΝΙΣΑ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 16/09/2002 T20

4 1515 GRE - ΓΚΙΚΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΙΩΝΕΣ ΧΙΟΥ 26/11/1991 T20

1 1167 GRE - ΓΚΑΝΑΒΑΡΑ ΑΝΝΑ-ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 06/07/1989 T20

2 3099 GRE - ΠΟΔΑΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 26/01/2005 T20

3 1980 GRE - ΜΑΜΑΣΙΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 14/12/1981 T20

4 2737 GRE - ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 30/04/2001 T20

Αγωνισμα #

Event #
157

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 1365 GRE - ΑΡΜΕΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΥΡΣΟΣ 03/10/1989 T12

2 213 GRE - ΤΟΚΑΤΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΥΡΣΟΣ 22/03/1966 T11

4x100m * Γ/W * 02/06/2024 * 12:10 * T20

4x100m * Α/M * 02/06/2024 * 12:20 * T11-T13

1202/06/202408:34
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3 3015 GRE - ΦΕΪΜΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΥΡΣΟΣ 28/10/2004 T11

4 3225 GRE - ΠΡΟΪΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΥΡΣΟΣ 15/07/1986 T12

Αγωνισμα #

Event #
158

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 1984 GRE - ΚΟΚΚΙΝΟΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24/04/1998 T37

2 1804 GRE - ΚΑΤΣΑΓΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 05/04/1988 T36

3 2460 GRE - ΜΠΟΥΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 07/04/2002 T36

4 3386 GRE - SIMINTSIOUK GABRIEL ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25/10/1995 T37

Αγωνισμα #

Event #
159

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2153 GRE - ΑΡΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΕΣ 28/07/1993 T20

2 2882 GRE - ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΕΣ 20/05/2002 T20

3 2596 GRE - ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΕΣ 09/09/2000 T20

4 3326 GRE - ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΕΣ 08/10/2002 T20

1 2810 GRE - ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31/08/2000 T20

2 2075 GRE - ΝΤΟΥΜΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 04/10/1993 T20

3 1814 GRE - ΜΩΡΑΪTΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 16/01/1994 T20

4 1813 GRE - ΚΑΛΑΪTΖΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 05/10/1992 T20

1 2943 GRE - ΜΑΡΔΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΤΙΔΑ ΑΙΓΑΙΟΥ 29/11/1981 T20

2 3002 GRE - ΘΩΜΑΚΟΣ ΚΙΜΩΝ ΑΧΤΙΔΑ ΑΙΓΑΙΟΥ 02/08/1983 T20

3 3003 GRE - ΜΗΛΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΧΤΙΔΑ ΑΙΓΑΙΟΥ 04/10/2003 T20

4 3070 GRE - ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΤΙΔΑ ΑΙΓΑΙΟΥ 27/08/2004 T20

1 3359 GRE - ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΛΠΙΔΑ 05/07/2010 T20

2 2106 GRE - ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 14/04/1994 T20

3 1487 GRE - ΔΩΡΟΔΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 17/01/1990 T20

4 3497 GRE - ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 11/08/1998 T20

4x100m * Α/M * 02/06/2024 * 12:20 * T35-T38

4x400m * Α/M * 02/06/2024 * 12:30 * T20

1202/06/202408:34


